mengekspor, menawarkan,memperjualbelikan, menyewakan atau 
menyediakan pornografi sebagaimanadimaksud dalam pasal 4 ayat 
(1) dipidana dengan pidana penjara palingsingkat 6(enam) bulan dan 
paling lama 12 (dua belas) tahun dan/atau pidana 
dendapalingsedikit Rp250.000.000,00 (dua ratus lima puluh juta 
rupiah) dan palingbanyakRp6.000.000.000,00 (enam miliar rupiah) 

Meskipun telah ada berbagai upaya perlindungan hukum, pelaksanaannya 
sering menghadapi berbagai tantangan yang menghalangi tercapainya tujuan 
perlindungan, khususnya terhadap perempuan sebagai korban revenge porn.